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Strona główna  › Informacje

Konkurs na pracę dyplomową o stwardnieniu
rozsianym

Do 31 lipca 2018 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach III edycji konkursu na najlepszą pracę
dyplomową o stwardnieniu rozsianym. Do konkursu można zgłaszać prace licencjackie
i magisterskie, obronione w latach akademickich 2015/2016, 2016/2017 oraz 2017/2018.
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Zgodnie z informacjami organizatorów (Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego) praca może
zostać zgłoszona o przez jej autora bądź promotora. Wśród przysłanych prac, nagrodzona zostanie
jedna, najlepsza praca.

Strona internetowa konkursu naÂ  na najlepszą pracę dyplomową o stwardnieniu rozsianym

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/28386.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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